
職員の新型コロナウイルス感染症発生について 

2022年 1月 17日 

松江生協病院 

院長 高濱 顕弘 

 

 2022 年１月１５日以降、松江生協病院の職員１名が新型コロナウ

イルス感染症に感染していることが判明しました。 

  

現時点では、患者様、職員等に濃厚接触者がいないと判断し、通

常診療を継続して参ります。 

 

 今後とも感染対策に努め、正確な情報発信と適切な診療を行って

参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

【お問い合わせ先】  

松江生協病院 事務長 高橋 光一   

電話：0852-23-1111 

 


